
Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Číslo SO/PS /

/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

,,ITI - Pokročilé metody ve vzdělávání, stavební úpravy"

01Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

1  /
Základní školy Bohumínská, Škrobálkova, Pěší, Chrustova - Slezská Ostrava

Smluvní strany dle smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, č. smlouvy objednatele: INV/0288/23; číslo smlouvy zhozovitele: ........................... :

Objednavatel:   Statutární město Ostrava - městský obvod Slezská Ostrava, Těšínská 138/35, 710 16  Ostrava, IČO: 00845451

Zhotovitel:          Moderní škola s.r.o., K Rybníčkům 332, 747 81, Otice, IČO: 28607376

Gen.projektant (autorský dohled):          ....................----................, se sídlem ................................----........................................,IČO:

..........................................
Technický dozor stavebníka (TDS):          ..................-------.................., se sídlem ..............................-----..............................................,IČO:

....................................

Přílohy: Počet paré: Příjemce :

I. ETAPA

1)  ZŠ  Bohumínská, učebna pro výuku cizích jazyků a informatiky - změnový rozpočet

víceprací: + 66 448,14,- Kč bez DPH 1 x Objednatel

2) ZŠ Škrobálkova, jazyková učebna - změnový rozpočet víceprací: + 9 249,08,- Kč bez

DPH 1 x Zhotovitel

3) ZŠ Škrobálkova, multimediální učebna - změnový rozpočet víceprací: + 10 633,38,- Kč

bez DPH

4) ZŠ Chrustova, multimediální učebna - změnový rozpočet víceprací: + 133 295,51,- Kč

bez DPH

5) ZŠ Pěší, multimediální učebna - změnový rozpočet víceprací: + 89 320,63,- Kč bez DPH

II. ETAPA

6) ZŠ Bohumínská, multimediální učebna - změnový rozpočet víceprací: + 27 284,60,- Kč

bez DPH

7) ZŠ Chrustova, jazyková učebna - změnový rozpočet víceprací: + 136 881,53,- Kč bez

DPH

8) ZŠ Pěší, jazyková učebna - změnový rozpočet víceprací: + 82 954,93,- Kč bez DPH

9) ZŠ Pěší, jazyková učebna - změnový rozpočet méněprací: - 15 520,82,- Kč bez DPH

Popis a zdůvodnění změny:

I. ETAPA
Popis:
1) VCP ZŠ Bohumínská - učebna pro výuku cizích jazyků a informatiky: při provádění prací bylo zjištěno, že je zapotřebí doplnit novou podlahu ze stavebních
desek odolných proti vlhku z důvodu, že původní již nevyhovovala požadovaným standardům.
2) VCP ZŠ Škrobálkova - jazyková učebna: na základě požadavku objednatele budou obnoveny zárubně vč. dveří do učebny a nově natřeny otopná tělesa a
topná vedení, změna pólových jističů.
3) VCP ZŠ Škrobáková - multimediální učebna: při provádění prací bylo zjištěno, že je nutno provést zazdění jednoho otvoru, provést opravu omítek a nátěr
otopných těles a topného vedení.
4) VCP ZŠ Chrustova - multimediální učebna: na základě požadavku Objednatele bude provedena výměna nášlapné vrstvy podlahy z důvodu jejího
nevyhovujícího stavu, budou provedeny zazdívky otvoru a doplnění omítek malých ploch, vč. odvozu a uložení vznklého odpadu, které vykazují prasklin, nátě
ry otopných těles a topného vedení.
5) VCP ZŠ Pěší - multimediální učebna: při provádění prací bylo zjištěno, že je zapotřebí doplnit novou podlahu ze stavebních desek odolných proti vlhku z dů
vodu, že původní již nevyhovovala požadovaným standardům, je nutné provést nátěr otopných těles a topného vedení, dopnit elktromontážní materiál.

II. ETAPA

Popis:

6) VCP ZŠ Bohumínská - multimediíální učebna: na základě požadavku Objednatele budou obnoveny zárubně vč. dveří do učebny a nově natřeny otopná tě

lesa a topné vedení.

7) VCP ZŠ Chrustova - jazyková učebna: na základě požadavku Objednatele bude doplněna o stavební desky odolné proti vlhkosti z důvodu nevyhovujícího

stavu stávající podlahy, bude provedena zazdívka otvoru, doplnění omítek malých ploch vč. odvozu a uložení vzniklého odpadu, které vykazují praskliny, nátěr

otopných těles vče. topného vedení.

8) VCP ZŠ Pěší - jazyková učebna: na základě požadavku objednatele bude proveden větší rozsah otlučení omítek vč. nových omítekvnitřních ploch, které

vykazují zančné praskliny, bude provedeno zazdění otvoru, zákryt trubního vedení SDK  konstrukcemi vč. doplnění o revizní dvířka, je nutné provést

vybourání stávajícíh dlaždič, které byly objeveny po odkrytí stávajícíh konstrukcí. Současně budou obnoveny nátěry otopných těles a topného vedení.

Stavební suť bude odstarněna a uložena.
9) MNP ZŠ Pěší - jazyková učebna: nebude osazeno umyvadlo vč. baterie a s tím související práce, jedná se o učebnu, kde není požadováno Objednatelem a

bylo od realizace upuštěno.

časový vliv na plnění SoD:  MÁ VLIV - NEMÁ VLIV

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací ř

ešeného ZL

Procentuální podíl Méně

prací ZL k celkové ceně

stavby

Cena navrhovaných Víceprací ře

šeného ZL

Procentuální podíl

Víceprací ZL k celkové

ceně stavby

Cena Méněprací a Víceprací  řeš

eného ZL

-15 520,82 -0,45% 556 067,80 16,12% 540 546,98

Vyjádření - souhlas se změnou:
Projektant (autorský

dohled):

souhlasím /

nesouhlasím
jméno datum podpis

TDS:
souhlasím /

nesouhlasím
jméno datum podpis

Zhotovitel:
souhlasím /

nesouhlasím
jméno Filip Holuša datum 29.4.2024 podpis

Objednatel:
souhlasím /

nesouhlasím
jméno Ing. Markéta Nováková datum 29.4.2024 podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů"

ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:


